PAGINA 1

ANO –Iº- Nº 021 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 04 DE FEVEREIRO DE 2021

SUMÁRIO

Extrato de Contrato............................................................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210002/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210002/2021 ORIGEM: PREGÃO Nº
SRP 002/2020 CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTU-

RA CONTRATADA(O): C. FERNANDO DA SILVA SANTOS E CIA

LTDA – ME, CNPJ sob o n.º 11.386.255/0001-50. OBJETO: Contratação
de empresa para o fornecimento de combustíveis para a Secretaria Munici-

pal de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de São Mateus do Mara-

nhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 698.825,00 (seiscentos e noventa e oito
mil, oitocentos e vinte e cinco reais) PROGRAMA DE TRABALHO:

VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 DATA DA

ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2021.

____________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210014/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210014/2021 ORIGEM: PREGÃO Nº
SRP 002/2020 CONTRATANTE: SECRETARIA MUN. DE FINANÇAS

E DESENV. ECONOMICO CONTRATADA(O): C. FERNANDO DA

SILVA SANTOS E CIA LTDA-ME, CNPJ sob o n.º 11.386.255/0001-50.
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis

para a Secretaria Municipal de Finanças e Desenv. Economico da Prefeitura

Municipal de São Mateus do Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$
483.190,00 (quatrocentos e oitenta e três mil, cento e noventa reais) PRO-

GRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021 Atividade

0301.041220010.2.007 Manutenção e Funcionamento da Secretaria Finan-

ças e Desenvolvimento Econômico , Classificação econômica 3.3.90.30.00

Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$
483.190,00 VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2021.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Ivo Rezende Aragão

Prefeito Municipal

Thiago Rezende Aragão
Secretaro de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO